
Liste des stations pour Dainville ( 62000 )

Station Super 98 Super 95 E10 Gasoil+ Gasoil E85 GPL

Leclerc - Dainville / Arras

Sud-Ouest

La briquetterie - Avenue Jean

Mermoz - D265

62000 - Dainville

AccÃ¨s depuis D265 et parking

Leclerc
50.283272 2.738429

25/04/24

1.939€
27/04/24

1.834€
23/04/24

1.689€
26/03/24

0.799€
16/04/24

0.989€
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